
układ słoneczny

Poziom trudności: Średni

1. Największa planeta układu słonecznego

A - jowisz

B - ziemia

C - mars

D - pluton

2. 1 planeta układu słonecznego

A - mars

B - merkury

C - uran

D - ziemia

3. planeta jak baton w naszym układzie

A - snikers

B - greśki

C - mars

D - wenus

4. pluton to

A - planeta

B - asteroida lecąca w kierunku ziemi

C - gwiazda

D - karłowata planeta

5. ziemia jest nazywana

A - niebieską planetą

B - centrum galaktyki

6. planeta z której niby pochodzą kobiety

A - wenus
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B - mars

C - neptun

D - słońce

7. planeta z pierścieniem

A - saturn

B - jowisz

C - ziemia

D - mars

8. planeta na której jest życie

A - mars

B - ziemia

C - jowisz

D - wenus
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układ słoneczny

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. C

4. D

5. A

6. A

7. A

8. B
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